

Núm. 72

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 24 de marzo de 2010

Sec. II.B. Pág. 28468

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN

Resolución de 10 de marzo de 2010, de la Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, por la que se corrigen errores en la de 17 de febrero de 2010, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo.

Advertido error en la Resolución de 17 de febrero de 2010 por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo en la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas («Boletín Oficial del Estado número 58, de 8 de marzo), se anula la convocatoria del puesto número de orden 12 en la Secretaría General Adjunta de Actuación Económica y del puesto número de orden 23 en la Secretaría General Adjunta de Obras e Infraestructuras.

Madrid, 10 de marzo de 2010.—El Presidente de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, P. D. (Resolución de 20 de febrero de 2008), el Secretario General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, Eusebio Jiménez Arroyo.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X